
          消声器、堵头                                                   

型号/MODEL

BSLM-01

BSLM-02

BSLM-03

BSLM-04

BSLM-06

BSLM-10

型号/MODEL

BESL-01

BESL-02

BESL-03

BESL-04

型号/MODEL

BSL-M5

BSL-01

BSL-02

BSL-03

BSL-04

BSL-06

BSL-10

BSL-12

BSL-14

BSL-20
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型号/MODEL

PLUG-02

PLUG-03

PLUG-01

PLUG-04

PLUG-06

型号/MODEL

PSU-01

PSU-02

PSU-03

PSU-04

PSU-06

PSU-10

型号/MODEL

BCB-M5

BCB-01

BCB-02
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精选高回弹性聚氨酯制造，多次使用，尺寸形变仍在较小范围。

先进的螺旋制造工艺，制造过程中，气管壁厚、硬度、耐压力性能不会

降低。

通过 、 指令检测认证。SGS ROHS

          螺旋单/多管                                                   

产品特点

气动工具、装配厂气压工具、带压输送管道。

更适合狭小的使用环境。

牵引拖车气制动系统的连接管路，

其压力损耗小，制动反应快，具有很好的弹性，

耐磨损使 用寿命长。

产品编码

尺寸

外径A 长度 E

mm 

端长 F

mm

螺旋内径 D

mm

P C U 0 6 0 4 - 1

P C U 0 6 0 4 - 2

P C U 0 6 0 4 - 3

P C U 0 8 0 5 - 1

P C U 0 8 0 5 - 2

P C U 0 8 0 5 - 3

P C U 1 0 6 5 - 1

P C U 1 0 6 5 - 2

P C U 1 0 6 5 - 3

P C U 1 2 0 8 - 1

P C U 1 2 0 8 - 2

4

4

4

5

5

5

6.5

6.5

6.5

8

8

6

6

6

8

8

8

10

10

10

12

12

1~20

1~15

1~10

2~30

2~20

2~15

2~30

2~15

2~10

3~30

3~15

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

螺旋外径 C

mm

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

D+2 A×

*A,B,C的尺寸均可以按客户要求定制。 

A 管外径
B 管内径
C 径螺旋外
D 螺旋内径
E 最大长度
F 端长
G 弹簧管芯数                           (1 or 2 or 3)

根

管子数目

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

G G

P C U            0 8        ０５           B        0 6 Ｍ     

最大长度

外径

螺旋管

内径

颜色( 号管)1

        3

1: 2: 3:单管; 双管; 三管

                  PCU系列

规格参数

内径B

Mmm 

型号标识  产品用途

红色

R

黑色 黄色

B Y

橘色

YR
气管可选颜色

备注：特殊颜色需订做

R Y

并管数量

颜色( 号管)3

颜色( 号管)2

结构说明

备注：建议弹簧管的工作长度≤

          最大工作长度不能超过2/3E,否则弹簧管的回复性被破坏， 使弹簧管不能自如收缩。

1/2E;

30

30

30

40

40

40

50

50

50

60

60




